様式第 5（第 5条関係）

品質管理の方法についての変更届出書

   年   月   日

経済産業大臣 殿

申請者 住 所

   氏 名

    （名称及び代表者の氏名）

下記のとおり品質管理の方法を変更したいので、計量法第 94 条第 1 項の規定に基づき届け

出ます。

記

１ 事業の区分の略称

２ 指定を受けた年月日

３ 工場又は事業場の名称及び所在地

４ 変更の内容及び事由

別表中欄に

掲げる事項

品 質 管 理 の 方 法
事   由

変 更 前 変 更 後

備考

 １ 用紙の大きさは、日本産業規格 A4 とすること。

 ２ 第 4項の事項は、別紙に記載することができる。